CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Lei Federal Nº 8.069/90 Lei Municipal Nº. 3.501/2001

Rua Paissandu, 690 – Fone (14) 3602 5777

Jahu – SP – CEP 17.201 330

JAHU - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO FEMININO
RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL

Site: www.jau.sp.gov.br/cmdca - E-mail: cmdca@jau.sp.gov.br

RESOLUÇÃO Nº. 12/2015.

Dispõe sobre a divulgação lista definitiva dos
candidatos habilitados, constando nome
completo de cada um, com indicação do
respectivo número e do nome, codinome ou
apelido que será utilizado na cédula de votação,
do processo de escolha do Conselho Tutelar do
Município de Jahu.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de
Jahu - CMDCA, no uso de suas atribuições, conforme preconiza a Lei Federal nº
8.069/90 - Estatuto da Criança e do Adolescente, as Resoluções nºs 152/2012 e
170/2014, ambas expedidas pelo Conselho Nacional dos Direitos da Criança e do
Adolescente - CONANDA, e as Leis Municipais nº.s3.502/2001 e

5.008/2015,TORNA PÚBLICA a lista definitiva dos candidatos habilitados,
constando nome completo de cada um, com indicação do respectivo número
e do nome, codinome ou apelido que será utilizado na cédula de votação, no
processo de escolha do Conselho Tutelar do Município de Jahu.

I – Lista definitiva dos candidatos habilitados à eleição:

Nº Nome, codinome ou apelido Nome Completo

01 Adriana Vernier Adriana Regina Vernier

02 Aline Cristina Rossi Chacon Ruiz Aline Cristina Rossi Chacon Ruiz

03 Aline Lima de Paula Aline Lima de Paula

04 Ana Carolina Massaroto Ana Carolina Jose Massaroto

05 Ana Caroline Pintanelli Ana Caroline Pintanelli

06 Ana Cristina Couto Catto Ana Cristina Lima do Couto Catto

07 Ana Paula Reis Rossi Ana Paula Reis Rossi

08 Angelita Monteiro Angelita Francisco Monteiro

09 Arady Sormani Arady Sormani

10 Celina Ribeiro Neves Camargo Celina Ribeiro Neves Camargo

11 César Rodrigo de Oliveira César Rodrigo de Oliveira

12 Cinara Carinhato de Araujo Cinara Carinhato de Araujo

13 Eduardo Germano Grizzo Eduardo Germano Grizzo

14 Eliana Kakói Eliana Aparecida Kakói

15 Eliane Pacheco Eliane Pacheco

16 Evandro Moraes Evandro Moraes de Lourenço

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Lei Federal Nº 8.069/90 Lei Municipal Nº. 3.501/2001

Rua Paissandu, 690 – Fone (14) 3602 5777

Jahu – SP – CEP 17.201 330

JAHU - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO FEMININO
RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL

Site: www.jau.sp.gov.br/cmdca - E-mail: cmdca@jau.sp.gov.br

17 Fabio Pastorelli Fabio Antonio Pastorelli Gusman Filho

18 Gabriela Betto Muzolon Gabriela Betto Muzolon

19 Indaiá Gordo Indaiá Gordo

20 Isabel Aparecida Faria Isabel Aparecida Faria

21 Jaquiely Freitas Jaquielle Luppi

22 Jessica Reigato Jessica Mascareli Reigato

23 Juliana Aleixo Juliana Maria Aleixo

24 Juliana Cardamona Juliana Cardamona

25 Juliana Raquel Miras Juliana Raquel Miras

26 Jussara Luiz Jussara Luiz

27 Keity Derval Keity Derval

28 Lia Alves Bergamin Eliane Maria Alves Bergamin

29 Ligia Durante Ghermandi Ligia Durante Ghermandi

30 Luciana Aparecida Silva Hernandes Luciana Aparecida Silva Hernandes

31 Luciana Del Bhianco Luciana Aparecida Pereira

32 Márcia Aparecida Desidério Márcia Aparecida Desidério

33 Maria Fernanda Sudaia Maria Aparecia Fernanda Borgato Sudaia

34 Mariana Brandão Mariana Brandão de Araújo Neves

35 Mariana Polli  Mariana de Almeida Polli

36 Marissol Santini (Sol) Marissol de Oliveira Santini

37 Mateus Manzini (Manza) Mateus de Almeida Manzini

38 Mayara Fusinelli Mayara Cristina Fusinelli

39 Melissa Carolina Bonafé Melissa Carolina Bonafé

40 Michele Gonçalves Michele Gonçalves da Silva

41 Michelle Dias  Michelle Cristina Dias

42 Michelle Tatiane Toledo Michelle Tatiane Toledo

43 Monica Antelante Monica de Oliveira Antelante

44 Mônica Santoro Mônica Santoro

45 Natalia Barbosa Silva Natalia Fernanda Barbosa dos Santos Silva

46 Neuza Alves Neuza Bernardo Alves

47 Rebeca Rebeca Oliveira dos Santos

48 Renata Cristiane Grosso  Renata Cristiane Grosso

49 Rogério Begosso Rogerio Alexandre Begosso

50 Rosangela de Oliveira Manoel Rosangela de Oliveira Raimundo

51 Rosemary Antonelli Leite Rosemary Antonelli Leite

52 Silvio Guarda Silvio Manoel Filho

53 Simone de Souza Simone de Souza

54 Sueli Carvalho Meschieri Sueli Carvalho Meschieri

55 Sueli Marques Colatto Sueli Aparecida Marques Colatto

56 Sulieni Félix Sulieni Aparecida Félix da Silva

57 Tamires Frasson Tamires Fernanda Baptista Frasson

58 Tânia Regina Tânia Regina Fernandez da Costa

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Lei Federal Nº 8.069/90 Lei Municipal Nº. 3.501/2001

Rua Paissandu, 690 – Fone (14) 3602 5777

Jahu – SP – CEP 17.201 330

JAHU - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO FEMININO
RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL

Site: www.jau.sp.gov.br/cmdca - E-mail: cmdca@jau.sp.gov.br

59 Tatiane Eduardo Tirolo Tatiane Eduardo Tirolo

60 Tinho (Harrison Moura) Harrison Henrique Farias de Moura

61 Uilson Camilo (Duzão) Uilson Camilo Junior

62 Vanessa Camillo (Estrela) Vanessa de Oliveira Camillo Volpato

II – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Encaminhem-se cópias ao Ministério Público, Poder Judiciário e
Câmara Municipal locais.

Jahu, 24 de setembro de 2015.

Fábio de Andrade Sousa
Presidente do CMDCA